（別紙様式１）

一  般  競  争  入  札  申  込  書

令和  年   月   日

長野県木曽地域振興局長  神事  正實   様

申込人

住    所

商号又は名称

代表者氏名                  印

（届出済代理人氏名               印）

下記発注案件（業務）の入札に参加したいので、入札参加資格要件審査書類を添えて参加を申し込み

ます。

記

１ 発注件名（業務名）   木曽合同庁舎電話交換業務

２ 公告日         令和４年２月１日

３ 入札担当者・連絡先

(1) 担当者名

(2) 電話番号

(3) FAX番号

(別紙様式１附表)

令和   年   月   日

入札参加資格要件審査書類総括書

              住    所

商号又は名称

代表者氏名

木曽合同庁舎電話交換業務の入札参加にあたり、入札説明書に規定する内容については下記のとおり

です。

これらの事項は事実に相違ありません。

記

１ 長野県入札参加資格者登録番号及び等級区分

登録番号  等級区分

 （注）内容を証する書類の写しを添付すること。

２ 本業務履行に係る営業拠点

住   所

営業拠点名

電 話 番 号

３ 同種又は類似の業務の実績

業 務 名

(1)発 注 者 名

(2)契 約 金 額

(3)履 行 期 間

(4)業 務 の 概 要

 （注）(1) 記載された内容は、入札参加資格の審査にのみ使用します。

(2) 公告の参加資格に示す過去実績を記載すること。

    (3) 上記実績を証する契約書・仕様書の写しを添付すること。

(4) 複数年契約は１件とみなします。